



30.8.2018

## Vanhusneuvoston kokous

Aika keskiviikko 29.8.2018 klo 14.00-15.00

Paikka Kunnanvirasto, valtuustosal

Kutsutut	Erkki Häkkinen	Kuhmoisten Seniorit ry (puheenjohtaja)
	Irma Nyrhilä	Jämsän kaupunki (varapuheenjohtaja)
	Tarja Vesikallio	Kuhmoinen-Padasjoki kappeliseurakunta
	Arja Korvenranta	SPR:n Kuhmoisten osasto
	Maila Kaiterlahti	Kuhmoisten Sotaveteraanit ry
	Elli Saarinen	Kuhmoisten Sotainvalidit ry
	Aino Hauskanen	Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry
	Sanna Luukkanen	Kuhmoisten kunta (sihteeri)

Asiat 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.00.

2. Kokouksen läsnäolijat ja yhteisöt

Todettiin, että kaikki kutsutut olivat kokouksessa läsnä.

3. Edellisen kokouksen muistio

Käytiin läpi edellisen kokouksen muistio.

4. Vanhusneuvoston toimintaan liittyvät tilaisuudet ja koulutukset / syksy 2018

Keski-Suomen eläkeläisjärjestöjen neuvottelupäivä järjestetään maanantaina 24.9. Sovittiin, että Irma Nyrhilä osallistuu tilaisuuteen. Pirkanmaalla järjestetään syksyn aikana vastaavanlainen tilaisuus, aikataulu ei ole vielä tiedossa.

Valtakunnallinen vanhusneuvostopäivä järjestetään Helsingissä keskiviikkona 7.11.2018. Sovittiin, että puheenjohtaja osallistuu tilaisuuteen. Tilaisuutta on mahdollista seurata myös reaaliaikaisena internetin välityksellä. Sovittiin, että vanhusneuvoston jäsenillä on tuolloin mahdollisuus seurata tilaisuutta valtuustosalissa oman mielenkiinnon ja aikataulun mukaan. Päivän tarkempi ohjelma postitetaan vanhusneuvoston jäsenille myöhemmin.

## 5. Käytettävissä olevat määrärahat vuonna 2018

Vanhusneuvostolla on käytettävissään loppuvuoden ajaksi n.1.500 euroa.

## 6. Vanhusneuvoston vuoden 2018 toimintasuunnitelman toteutuminen ja loppuvuoden toiminnan suunnittelu

Käytiin läpi vuoden 2018 toimintasuunnitelma ja todettiin seuraavaa:

Nuorisovaltuuston ja sotejaoston tapaamiset ovat toteutuneet keväällä 2018. Yhteistyötä erityisesti nuorisovaltuuston kanssa pidetään jatkossakin tiiviisti yllä. Puheenjohtaja ilmoitti osallistuvansa nuorisovaltuuston seuraavaan kokoukseen keskustellakseen tarkemmin mahdollisista yhteistyön muodoista.

Toritien varteen tarvitaan lisää penkkejä, tasaisin välimatkoin.

Digitukiprojekti eli kesän 2018 ajan kirjastolla ikäihmisille annettu atk-neuvonta on toteutunut hyvin. Suunnitelmissa on, että kirjastosta annettava atk-neuvonta jatkuu syksyn 2018 ajan, asia varmistuu lähiaikoina. Lisäksi nuorisovaltuusto on ilmoittanut, että he tarjoavat ikäihmisille atk-neuvontaa joka kuukauden 1. maanantaina nuorisotalo Kuhnalla. Asiasta tiedotetaan Kuhmoisten Sanomissa. Lisäksi puheenjohtaja totesi, että hän on yhteydessä Järvi-Hämeen Osuuspankkiin ikäihmisille tarjottavaan, sähköisten pankkipalveluiden neuvontaan liittyen.

Vie vanhus ulos –kampanja järjestetään valtakunnallisesti 11.9.-11.10. Sovittiin, että vanhusneuvosto omalta osaltaan haastaa kuntalaisia osallistumaan kampanjaan. Kampanjan ”päätapahetki” järjestetään torstaina 11.10 Torstaituvan yhteydessä. Tarkoitus on, että liikunnanohjaaja esittelee voimakassin sisältöä ja käyttöä sekä kertoo ikäihmisten terveystilasta. Torstaituvan jälkeen on tarkoitus kiertää Voimaväylä. Kuhmoisten Seniorit ry on ilmoittanut, että haluavat olla mukana talkoohetkessä. Hallintojohtaja ja liikunnanohjaaja suunnittelevat päivän tarkempaa sisältöä. Vanhusneuvosto osallistuu myös tapahtumaan.

Ikäihmisten ns. ulkoilu-, luku- ja tapahtumakummi -projekti etenee. Tällä hetkellä on olemassa yhteensä 20 henkilön yhteystiedot, jotka kaipaavat seurakseen kummeja, 9 henkilöä haluavat puolestaan toimia kummeina (osa ”ehkä”). Liikunnanohjaaja soittaa syyskuun puoleenväliin mennessä kummiseuraa tarvitsevat henkilöt läpi keskustellakseen henkilöiden kanssa asiasta tarkemmin. Tämän jälkeen hallintojohtaja ja liikunnanohjaaja kutsuvat kaikki kummeiksi ilmoittautuneet henkilöt koolle yhteiseen tapaamiseen.

Valtakunnallinen Vanhustenviikko järjestetään 8.-14.10. Sovittiin, että seuraavassa kokouksessa keskustellaan vanhustenviikon tapahtumista. Viikon kunniaksi järjestettävistä tapahtumista tehdään koonti seuraavaan kokoukseen. Vie vanhus ulos -kampanjan päätapahetki järjestetään kunnan toimista torstaina 11.10., joka on osa vanhustenviikon ohjelmaa. Vanhusneuvosto on omalta osaltaan tapahtumassa mukana. Keskusteltiin, että yhtenä vanhustenviikon teema voisi olla digi-teema ja viikon aikana voisi järjestää ”Digi-pommi” –tempauksen. Hallintojohtaja pohtii ja suunnittelee tarkempaa sisältöä aikataulujensa puitteissa.

## 7. Saapuneet aloitteet

Todettiin, että saapuneita aloitteita ei ole tullut viime kokouksen jälkeen.

## 8. Muut asiat

Tilaisuuksiin ja koulutuksiin osallistumisesta maksettavat Kuhmoisten kunnan luotamus henkilöiden palkkiosäännön mukaiset korvaukset.

Sovittiin, että seuraava kokous pidetään keskiviikkona 26.9. klo 14 alkaen.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00.

Kuhmoisissa 30.8.2018



Sanna Luukkanen  
vanhusneuvoston sihteeri